1

社團法人臺南市教師會第二屆第十七次常務理事會議紀錄

時間：107 年 4 月 19 日(四) 13：30-13:50

地點：本會辦公室（成功國中內）

主席：陳杉吉理事長                                     記錄： 李奕婷

一、 報告出席人數：應出席 6人，實際出席 4人，已達法定開會人數。

    出席: 詳如簽到單

    請假: 詳如簽到單

一、 主席宣布開會

二、 確認議程：無異議認可

三、 工作報告：如附

四、 購置會務辦公室專案報告：

（一）依臺南市教育產業工會第三屆第十七次理事會會議提案編號 6決議：1.購買「臺南

市永康區中華路 355 巷 52 弄 16 號」(1-2F)物件。2.授權秘書處依據本會財務狀況及低於

房仲公告價格，與房仲業者洽談房價，處理後續事宜。

（二）本會透過房仲與屋主洽談房價後，確定以新台幣玖佰萬元（含一車位）購置，並於

106 年 12 月 29 日簽約，由本會支付新台幣 90 萬元頭期款至「履保專戶」，因會務辦公係屬

本會與臺南市教師會合購，臺南市教師會另於 107 年 1 月 4 日支付新台幣 90 萬元至「履保

專戶」。

（三）後續購置會務辦公室尾款，已與各家銀行洽談貸款事宜。

（四）確定向國泰世華銀行貸款新台幣 250 萬元，還款年限 20 年。

（五）107 年 4 月月 13 日完成交屋手續，惟二樓尚有壁癌問題待管委會處理，因此與屋主

協議待管委會完成二樓壁癌施工，經本會確認後，再撥付尾款新台幣 5萬元整予前任屋主。

（六）已著手進行辦公室裝潢事宜。

六、提案討論

提  案：1

提案人：秘書處

案  由：審議會員投稿文章獎勵申請案，請討論。

說  明：依本會投稿獎勵辦法，每位會員投稿作品，一篇核予獎勵金新台幣 300 元整。

日期 學校或單位 姓名 報章 題目

107.04.08 崑山國小 施文平 中華日報 從國小英語教學現場看雙語教學試辦計畫

決  議：依本會投稿獎勵辦法核淮通過，予以核發每篇 300 元獎勵金。

七、臨時動議：無

八、散會：13:50